
 

 

OBWIESZCZENIE NR 1 

RADY POWIATU W TOMASZOWIE LUBELSKIM 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych na terenie powiatu tomaszowskiego 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1523) ogłasza się w załączniku do niniejszego 

obwieszczenia tekst jednolity uchwały Nr XXXVIII/411/2014 Rady Powiatu w Tomaszowie Lubelskim z dnia 

27 października 2014 roku w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 

powiatu tomaszowskiego (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2014 r. poz. 3710 z późn. zm.) z uwzględnieniem zmian 

wprowadzonych: 

1) Uchwałą Nr V/25/2015 Rady Powiatu w Tomaszowie Lubelskim z dnia 30 marca 2015 roku zmieniającą 

uchwałę sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 

tomaszowskiego (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2015 r. poz. 1475). 

2) Uchwałą Nr VII/62/2015 Rady Powiatu w Tomaszowie Lubelskim z dnia 30 czerwca 2015 roku 

zmieniającą uchwałę sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 

tomaszowskiego (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2015 r. poz. 2539). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje: 

1) § 2 i 3 uchwały Nr V/25/2015 Rady Powiatu w Tomaszowie Lubelskim z dnia 30 marca 2015 roku 

zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 

powiatu tomaszowskiego (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2015 r. poz. 1475) w brzmieniu: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia opublikowania.” 

2) § 2 i 3 uchwały Nr VII/62/2015 Rady Powiatu w Tomaszowie Lubelskim z dnia 30 czerwca 2015 roku 

zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 

powiatu tomaszowskiego (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2015 r. poz. 2539) w brzmieniu: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia opublikowania.” 

 

Przewodnicząca Rady 

Powiatu 

 

Teresa Chrastina 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 grudnia 2017 r.

Poz. 5538



Załącznik do obwieszczenia Nr 1 

Rady Powiatu w Tomaszowie Lubelskim 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

Uchwała Nr XXXVIII/411/2014 Rady Powiatu w Tomaszowie Lubelskim z dnia 27 października 2014 r. w 

sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu tomaszowskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2017 r. 

Nr 1868) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. - Prawo farmaceutyczne (Dz.U. z 2017 r. 

Nr 2211), po zasięgnięciu opinii Burmistrzów, Wójtów gmin z terenu powiatu tomaszowskiego, a także 

Lubelskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej Rada Powiatu w Tomaszowie Lubelskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 

tomaszowskiego: 

Lp Nazwa i adres apteki Telefon, e-mail 

Godziny pracy 

Poniedziałek - piątek sobota Niedziela 

i inne dni 

świąteczne 

1 2 3 4 5 6 

1. Apteka mgr farm. Ewa Łukasiewicz 

ul. Lwowska 69, 

22-600 Tomaszów Lubelski 

84 542 10 33 

apteka.starekino@wp.pl

  

Całą dobę 

2. APTEKA VITA PHARMA CENTRUM 

FARMACEUTYCZNE VITA Agnieszka 

Jargiło Bogusław Jargiło sp.j. 

22-600 Tomaszów Lubelski ul. Petera 2A 

84 543 20 07  

vitapharma@onet.eu  

8.00 – 24.00 

3. APTEKA VITA CENTRUM 

FARMACEUTYCZNE Agnieszka Jargiło 

Bogusław Jargiło sp.j. 

ul. Kościuszki 21, 22-600 Tomaszów Lubelski 

84 664 48 08 

vitapharma@onet.eu  

7.30 – 20.00 8.00 -16.00 

4. Apteka Prywatna 

mgr farmacji Bogumiła Wierzchowska Spółka 

Jawna 

ul. Lwowska 42 22-600 Tomaszów Lubelski 

84 664 32 11  

kwierzchowski8@wp.pl

  

7.30 - 22.00 nieczynne 

5. Apteka Pani Danuty Bucior 

ul. Lwowska 85, 22-600 Tomaszów Lubelski 

84 665 85 95 

 apteka.nova2@op.pl  

8.00 - 20.00 8.00 - 15.00 nieczynne 

6. Apteka Prywatna mgr farm. Małgorzata 

Szopińska 

ul. Mickiewicza 6a, 22-600 Tomaszów 

Lubelski 

84 664 21 23 

m.szopinska@op.pl  

9.00 - 18.00 9.00 - 13.00 nieczynne 

7. APTEKA PRYWATNA 

mgr farm. Barbara Kudlicka 

ul. Kościuszki 26, 22-600 Tomaszów Lubelski 

84 665 96 14 

barbarakudlicka@wp.pl

  

8.00 - 19.00 8.00 - 14.00 nieczynne 

8. APTEKA PZF CEFARM Lublin 

22-600 Tomaszów Lubelski 

ul. Lwowska 75 

84 664 27 54 

apt42788@dbamozdro

wie.pl  

7.30 – 19.30 8.00 – 15.00 nieczynne 

9.
1) GCF Sp. Z o.o.w Warszawie 

Dbam o zdrowie 
ul. Traugutta 1, 
22-600 Tomaszów Lubelski 

84 665 78 05 

pt75354@dbamozdrowi

e.pl  

7.30 – 19.00 8.00 – 15.00 9.00-15.00 
inne dni 

świąteczne 

nieczynne 

10. Apteka URTICA A. 
Wojtkowiak i Wspólnicy Sp. J. 
ul. Lwowska 56/l, 
22-600 Tomaszów Lubelski 

84 664-57-88 

apteka.urtica@o2.pl  
8.00 - 20.00 8.00 - 18.00 9.00 – 16.00 

dni 

świąteczne 

nieczynne 

11. APTEKA Spółka Jawna 
Alicja Mołdoch, Mirosława Kudlicka 
ul. Rynek 6, 22-600 Tomaszów Lubelski 

84 664-68-73 

apteka.rynek@wp.pl  
7.30 - 19.30 8.00 - 18.00 8.00 - 18.00 

Boże 

Narodzenie 

i Nowy Rok 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5538

mailto:845421033%7Capteka.starekino@wp.pl
mailto:845421033%7Capteka.starekino@wp.pl
mailto:845421033%7Capteka.starekino@wp.pl
mailto:07%7Cvitapharma@onet.eu
mailto:08%7Cvitapharma@onet.eu
mailto:08%7Cvitapharma@onet.eu
mailto:11%7Ckwierzchowski8@wp.pl
mailto:11%7Ckwierzchowski8@wp.pl
mailto:95%7Capteka.nova2@op.pl
mailto:23%7Cm.szopinska@op.pl
mailto:23%7Cm.szopinska@op.pl
mailto:14%7Cbarbarakudlicka@wp.pl
mailto:14%7Cbarbarakudlicka@wp.pl
mailto:14%7Cbarbarakudlicka@wp.pl
mailto:54apt42788@dbamozdrowie.pl
mailto:54apt42788@dbamozdrowie.pl
mailto:54apt42788@dbamozdrowie.pl
mailto:05%7Cpt75354@dbamozdrowie.pl
mailto:05%7Cpt75354@dbamozdrowie.pl
mailto:05%7Cpt75354@dbamozdrowie.pl
mailto:664-57-88%7Capteka.urtica@o2.pl
mailto:664-57-88%7Capteka.urtica@o2.pl
mailto:664-68-73%7Capteka.rynek@wp.pl
mailto:664-68-73%7Capteka.rynek@wp.pl


nieczynne 

12. Apteka mgr farm. Jolanta Lipian 
ul. Piłsudskiego 2/2, 
22-600 Tomaszów Lubelski 

84 664-67-27 

jolantalipian@o2.pl  
7.30 - 19.30 8.00 - 15.00 nieczynne 

13.
2) APTEKA KRESOWA 

Joanna Romanowska ul. Matejki 5/25 
22-600 Tomaszów Lubelski 

84 664-16-23 
 apteka.kresowa@op.pl  

7.30 - 19.30 8.00 - 15.00 nieczynne 

14. APTEKA KRESOWA 
Joanna Romanowska 
ul. Piłsudskiego 2/3 
22-600 Tomaszów Lubelski 

84 542-11-88 

apteka.kresowa2@po.pl

  

8.00 – 19.00 8.00 – 15.00 nieczynne 

15. APTEKA PRYWATNA 
Anna Ostasz 
ul. Sienkiewicza 12/1 
22-600 Tomaszów Lubelski 

84 664-41-61 

aptekaostasz@wp.pl  
8.00 – 20.00 8.00 – 14.00 nieczynne 

16. APTEKA W RYNKU 
Mgr farmacji Anna Ostasz 
Rynek 3 
22-600 Tomaszów Lubelski 

504 263 746 

aptekaostasz@wp.pl  
7.30 – 20.00 8.00 – 15.00 nieczynne 

17. Apteka „NOVA” 
ul. Wańkowicza 2 
22-600 Tomaszów Lubelski 

84 665 09 30 

apteka.nova2@op.pl  
8.00 – 20.00 8.00 – 15.00 nieczynne 

18. APTEKA „BRATEK” 
mgr Magdalena Woś 
ul. Lwowska 56/3 
22-600 Tomaszów Lubelski 

84 618 31 48 

wosmagdalena@interia.

pl  

8.00 – 20.00 8.00 – 15.00 nieczynne 

19. APTEKA PRYWATNA 
mgr farm. Maria Piasecka 
ul. Kościuszki 27A 
22-600 Tomaszów Lubelski 

84 665 80 59 

apt27a@gmail.com  
8.00 – 18.00 8.00 – 13.00 nieczynne 

20. Apteka Prywatna mgr Ryszard Ławnicki 
ul. Lwowska 36 c 
22-670 Bełżec 

84 665-26-34 

aptekabelzec@poczta.f

m  

8.00 – 16.00 8.00 – 12.00 nieczynne 

21. APTEKA PRYWATNA 
Mgr far. Brygida Kossowska 
ul. Piłsudskiego 3 
22-664 Jarczów 

84 663-45-02 

apteka.brygida.kossows

ka@neostrada.pl  

8.00 – 13.30, od godz. 

13.30 - w przypadkach 

pilnych pod adresem: 

Jarczów ul. 

Przemysłowa 2 
tel.84/663-45-28 

nieczynne nieczynne 

22. Apteka Prywatna 
mgr farm. Małgorzata Dworniczuk 
22-610 Krynice 84 D 

84/663 01 84 

aptekakrynice84d@inte

ria.pl  

8.00 – 16.00 nieczynne nieczynne 

23. Apteka 
mgr farm. Krystyna Kawałko 
ul. Żwirki i Wigury 1 
22-680 Lubycza Królewska 

84 661-70-52 

aptekakawalko@02.pl  
8.00 – 18.00 8.00 – 12.00 nieczynne 

24. APTEKA PRYWATNA 
mgr farm. Elżbieta Zubrzycka 
ul. Zamojska 1 
22-680 Lubycza Królewska 

84 661 70 67 

zuber43@interia.pl  
8.00 – 17.00 8.00 – 13.00 nieczynne 

25.
3) APTEKA 

mgr farm. Małgorzata Majewska - Anioł 
ul. Chopina 12 
22-650 Łaszczów 

84 627 58 09 

aptekaaniol@wp.pl  
8.00 - 17.00 nieczynne nieczynne 

26. Apteka 
M. Malec, P. Chmielewski S.C. 
ul. 3 Maja 16a 
22-650 Łaszczów 

84 661 12 80 

apteka16a@wp.pl  
8.00 - 18.00 8.00 – 13.00 nieczynne 

27. APTEKA PRYWATNA Rachanie 
Ozdoba Janina 
ul. Partyzantów 104 
22-640 Rachanie 

84 663 22 33 

aptekarachanie@o2.pl  
8.00 – 15.00 nieczynne nieczynne 

28. APTEKA PRYWATNA 
mgr farm. Jadwiga Typek 

84 663 32 40 
typek.j@wp.pl 

8.00 – 15.00 nieczynne nieczynne 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5538

mailto:664-67-27%7Cjolantalipian@o2.pl
mailto:664-67-27%7Cjolantalipian@o2.pl
mailto:664-16-23%7Capteka.kresowa@op.pl
mailto:542-11-88%7Capteka.kresowa2@po.pl
mailto:542-11-88%7Capteka.kresowa2@po.pl
mailto:542-11-88%7Capteka.kresowa2@po.pl
mailto:664-41-61%7Captekaostasz@wp.pl
mailto:664-41-61%7Captekaostasz@wp.pl
mailto:746%7Captekaostasz@wp.pl
mailto:746%7Captekaostasz@wp.pl
mailto:665-09-30%7Capteka.nova2@op.pl
mailto:665-09-30%7Capteka.nova2@op.pl
mailto:48%7Cwosmagdalena@interia.pl
mailto:48%7Cwosmagdalena@interia.pl
mailto:48%7Cwosmagdalena@interia.pl
mailto:59%7Capt27a@gmail.com
mailto:59%7Capt27a@gmail.com
mailto:665-26-34%7Captekabelzec@poczta.fm
mailto:665-26-34%7Captekabelzec@poczta.fm
mailto:665-26-34%7Captekabelzec@poczta.fm
mailto:663-45-02%7Capteka.brygida.kossowska@neostrada.pl
mailto:663-45-02%7Capteka.brygida.kossowska@neostrada.pl
mailto:663-45-02%7Capteka.brygida.kossowska@neostrada.pl
mailto:84%7Captekakrynice84d@interia.pl
mailto:84%7Captekakrynice84d@interia.pl
mailto:84%7Captekakrynice84d@interia.pl
mailto:661-70-52%7Captekakawalko@02.pl
mailto:661-70-52%7Captekakawalko@02.pl
mailto:67%7Czuber43@interia.pl
mailto:67%7Czuber43@interia.pl
mailto:09%7Captekaaniol@wp.pl
mailto:09%7Captekaaniol@wp.pl
mailto:80%7Capteka16a@wp.pl
mailto:80%7Capteka16a@wp.pl
mailto:33%7Captekarachanie@o2.pl
mailto:33%7Captekarachanie@o2.pl


Wożuczyn-Cukrownia 
ul. Damskiego 21 
22-640 Rachanie 

29. Apteka 
Marcin Zderkiewicz, Tomasz Zderkiewicz 
ul. Partyzantów 2A 
22-672 Susiec 

84 665 48 10 

aptekazderkiewicz@gm

ail.com  

8.00 - 18.00 8.00 - 13.00 nieczynne 

30. APTEKA PRYWATNA 
Ferenc Iwona 
ul. Tomaszowska 20 
22-672 Susiec 

84 665 42 46 

aptekaprywatna@poczt

a.onet.pl  

8.00 – 18.00 9.00 – 13.00 nieczynne 

31. APTEKA S.C. 
Joanna Steczkiewicz, Waldemar Wawrzyński 
Majdan Sopocki Pierwszy 112a 
22-672 Susiec 

84 665 45 38 

apteka@interia.pl  
8.00 – 15.00 nieczynne nieczynne 

32. APTEKA APFAR 
Sp. z o.o. 
ul. Lwowska 53 
22-604 Tarnawatka 

84 662 45 55 

apteka.apfar@wp.pl  
8.00 – 16.00 nieczynne nieczynne 

33. APTEKA PRYWATNA 
mgr farm. Barbara Mielniczek 
22-652 Telatyn 

84 661 31 80 

mielniczekbasia@gmail

.com  

8.00 - 16.00 8.00 - 12.00 nieczynne 

34. Apteka Prywatna 
mgr farm. Grażyna Barańska 
ul. Partyzantów 4 
22-630 Tyszowce 

84 661 96 96 

danieltm@o2.pl  
8.00 – 17.00 8.00 – 13.00 nieczynne 

35. Apteka Prywatna Małgorzaty 
Kościołko Małgorzata 
ul. Kościelna 34 
22-630 Tyszowce 

84 661 93 11 

aptekamk@neostrada.pl

  

8.00 – 17.00 8.00 – 13.00 nieczynne 

36. APTEKA 
mgr farm. Zofiia Budzyńska-Kaznowska 
ul. Tomaszowska 134/1 
22-678 Ulhówek 

84 661 60 27            

z.b-k@wp.pl  
8.00 – 16.00 oraz 

w przypadkach pilnych 

na wezwanie do 18.00 

9.00 – 12.00 nieczynne 

37.
4) APTEKA 

mgr. Farm. Małgorzata Majewska – Anioł 
ul. Chopina 1 
22-650 Łaszczów 

602 457 047 

g.aniol@vp.pl  
8.00 – 19.00 8.00 – 15.00 nieczynne 

38.
5) Apteka Medicus Sp.z o.o. 

w Krakowie 
Apteka Przy Zielonym Rynku 
ul. Piekarska 5 B 
22-600 Tomaszów L:ubelski 

84 618-30-42 

przyzielonymrynku@m

edicusapteki.pl  

7.30 – 20.00 8.00 – 18.00 9.00 – 18.00 
inne dni 

świąteczne 

nieczynne 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XII/134/2011 Rady Powiatu w Tomaszowie Lubelskim z dnia 30 grudnia 

2011 roku w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 

tomaszowskiego (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2012 r., poz. 470 z późn. zm). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od daty opublikowania. 

  

                                                      
1) 

W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 Uchwały NR V/25/2015 Rady Powiatu w Tomaszowie Lubelskim z dnia 

27 kwietnia 2015r. zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 

powiatu tomaszowskiego (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2015 r. poz. 1475), która weszła w życie z dniem 12 maja 2015r. 
2) 

W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 uchwały, o której mowa w odnośniku nr 1. 
3) 

W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 3 uchwały, o której mowa w odnośniku nr 1. 
4) 

Dodany przez § 1 pkt 4 uchwały, o której mowa w odnośniku nr 1. 
5) 

Dodany przez § 1 pkt 5 uchwały, o której mowa w odnośniku nr 1, a następnie zmieniony przez § 1 Uchwały NR 

VII/62/2015 Rady Powiatu w Tomaszowie Lubelskim z dnia 30 czerwca 2015r. zmieniającej uchwałę w sprawie 

ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu tomaszowskiego (Dz. Urz. Woj. Lub. 

z 2015 r. poz. 2539), która weszła w życie z dniem 21 sierpnia 2015r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5538

mailto:10%7Captekazderkiewicz@gmail.com
mailto:10%7Captekazderkiewicz@gmail.com
mailto:10%7Captekazderkiewicz@gmail.com
mailto:46%7Captekaprywatna@poczta.onet.pl
mailto:46%7Captekaprywatna@poczta.onet.pl
mailto:46%7Captekaprywatna@poczta.onet.pl
mailto:38%7Capteka@interia.pl
mailto:38%7Capteka@interia.pl
mailto:55%7Capteka.apfar@wp.pl
mailto:55%7Capteka.apfar@wp.pl
mailto:80%7Cmielniczekbasia@gmail.com
mailto:80%7Cmielniczekbasia@gmail.com
mailto:80%7Cmielniczekbasia@gmail.com
mailto:96%7Cdanieltm@o2.pl
mailto:96%7Cdanieltm@o2.pl
mailto:11%7Captekamk@neostrada.pl
mailto:11%7Captekamk@neostrada.pl
mailto:11%7Captekamk@neostrada.pl
mailto:27%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20z.b-k@wp.pl
mailto:27%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20z.b-k@wp.pl
mailto:047%20g.aniol@vp.pl
mailto:047%20g.aniol@vp.pl
mailto:618-30-42%7Cprzyzielonymrynku@medicusapteki.pl
mailto:618-30-42%7Cprzyzielonymrynku@medicusapteki.pl
mailto:618-30-42%7Cprzyzielonymrynku@medicusapteki.pl

		2017-12-21T14:17:35+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




